
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 5 sierpnia 2024 r. 

Poz. 1179 

 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie reorganizacji Centralnego Laboratorium Ochrony Radiologicznej 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych (Dz. U. z 2024 r. poz. 534)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nadzór nad Centralnym Laboratorium Ochrony Radiologicznej z siedzibą w Warszawie, numer identyfikacyjny 

REGON 000327008, numer identyfikacji podatkowej NIP 525-000-83-181), sprawuje minister właściwy do spraw gospo-

darki surowcami energetycznymi.2) 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 

                                                           
1) Centralne Laboratorium Ochrony Radiologicznej zostało utworzone na podstawie zarządzenia nr 164 Prezesa Rady Ministrów z dnia 

13 lipca 1957 r. w sprawie utworzenia Centralnego Laboratorium Ochrony Radiologicznej. 
2) Do dnia wejścia w życie niniejszego rozporządzenia nadzór nad Centralnym Laboratorium Ochrony Radiologicznej z siedzibą w War-

szawie sprawował minister właściwy do spraw energii na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie 

reorganizacji Centralnego Laboratorium Ochrony Radiologicznej (Dz. U. poz. 1459). 


		2024-08-05T14:18:49+0000
	Robert Brochocki




